
 

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 

CNPJ: 13.717.798/0001-39 

 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 

E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095. 

 

 
 

 

A D J U D I C A Ç Ã O 

CV 015/2017 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra, Estado da Bahia, no uso 
de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação por Convite nº 015/2017 aberta e 
julgada em 19/05/2017 ás 10:20:00 horas, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião 
da abertura, à qual compareceram as seguintes empresas: Comercial Master Comercialização 
Ltda Me, CNPJ: 10.749.808/0001-20, Kairo Ramon R. Porto Me, CNPJ:28.958.323/0001-40, e J. 
F. Climatização Ltda – Me. 

Resolve:  

Declarar Vencedoras da Licitação objetivando a contratação de serviços de Instalação e manutenção de  
equipamentos elétricos as empresas: 

Empresa vencedora - Kairo Ramon R. Porto Me  

Valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). 

Submetem-se outrossim,  o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das 
referidas empresas. 

Presidente Dutra, 19/05/2017. 

______________________________________________________ 

Francisco Mendes Rocha  

Presidente da Comissão de Licitação 

______________________________________________________ 

Ivan Pedro Alves Machado  

Membro da Comissão de Licitação 

______________________________________________________ 

Avaneide Gama Novaes  

Membro da Comissão de Licitação 

 

 

mailto:pmpdba@hotmail.com

